
UCHWAŁA NR XLI/202/2018
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Szelków miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

Na podstawie art. 12 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych muszą być lokalizowane tak, aby         
w najbliższej okolicy punktu sprzedaży napojów alkoholowych - w rozumieniu art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - oraz w strefie 50 m od niej nie znajdowały się:

1) szkoły i przedszkola;

2) kościoły, kaplice, cmentarze.

§ 2. Odległość, o której mowa w § 1, jest mierzona ciągiem komunikacyjnym od wejścia na teren obiektu 
chronionego do wejścia miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXV/179/02 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 12 sierpnia 2002 roku                    
w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc i warunków sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Szelków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 019AAA2A-7DF7-43AF-B95A-9356B5B5D57D. Podpisany Strona 1




